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' w. Radomiu dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r. >__________

UUMte
Nr. 42419. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (929)

Podaje do powszcclmój wiadomości, że w dniu 18/3(l Sierpnia 1856 roku, w biórze 
Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie dęklarącyj 
na reper.H yą Plebanii i ogrodzenie Cmentarza Kościelnego, w Parafii Orabvyiec, Powiecie 
Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone’w summie rs. 744 kop. 24. Wa­
runki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze'Naczelnika Powia­
ty Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby de­
klaracye swe na dzień 18/30 Sierpnia 1856 roku przed godziną 12-stą z rana pod adresem 
Naczelnika Powiatu Radomskiego, w następującej treści: Że podejmuje'sig entrepryzy 
reperacyi Plebanii i ogrodzenia Cmentarza Kościelnego, w Parafii Grabo wie? Powiecie. 
Radomskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs. N.poddając się wszelkim obo­
wiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie 
kontraktu składam vadium w kwocie rs. 74 kop. 42, wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. 
załączam. Ze stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzvmania się przy licytacyi, 
żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania tako­
wego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.” z wła­
snoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem, nadesłali; oświadcza, że później złożone, 
przyjęte nie będą. w Radomiu dnia 4/is Lipca 1856 r.
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./ Hr. 87576. / 'Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (982)
Z inwentarza pozostałości po Marcelim Wendà’b. Pisarzu Magazynu Solnego w Brze­

sku w. 1848 r. przez Regenta Kancellaryi Ziemiańskiej Okręgu Szkalbmierskiego spisane­
go, okazuje się, że ś. p. Jan Mathias b. Rewizor Skarbowy Okręgu Kieleckiego, pozostał 
dłużny temuż Marcellemu Wenda, kwotę rs. 82 kop. 50. Spadek po Marcelimi Wenda, 
przeszedł na Alojzego Wenda, którego majątek konfiskacie na rzecz Skarbu ulega; a po­
nieważ Jan Mathias, w miejscu swego zamftjszjcnia nie pozostawił funduszu pokryć mo­
gącego należność Skarbową z wierzytelności wspomnionćj kwoty rs. 41 kop. 25 wyno­
szącą. Rząd Gubernialny przeto w; celu przekonania czy Jan Mathias nieposiada gdzie 
funduszów z którychby należność Skarbji zrealizowaną została, poleca Prezydentom 
i Burmistrzom miast, oraz Wójtom gmin, a (ty śledztwo funduszów i majątku Jana Ma­
thias dopełnili, wykryte na rzecz Skarbu zabęzpjeczyli', j o skutku Naczelnikowi Powiatu 
donieśli, który rezultat Rządowi Gubermalnemu-przedstawić zostaje w obowiązku.

w Radomiu dnia 3/j5 Lipca 1856 r. 
Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów.

Spełniając decyzyą Władz Wyższych nakazującą zająć pod konfiskatę nwjątki na­
stępujących wychodźców, a mianowicie:

Nr. 15097. (983) Staroz. Mośka GodalicRozenbaum i Chachulskiego Wincentego, 
rodem z Gminy Zabiec, Gubernii Radomskiej.

Nr. 39783. (984) Antoniego Waśkiewicz v. Waszkiewicz b. Konduktora w kor­
pusie Inżynierów b. Wojska Polskiego wyszłego za granicę w 1831 roku.

Nr. 15686. (985) Elźanowskiego Seweryna urodzonego w Powiecie Warszawskim 
syna Piotra b. obywatela; Jordana Władysława syna obywatela Gubernii Radomskiej;. 
Kaplińskiego Leona syna b- obywatela Gubernii Radomskiej; Karczewskiego Ignacego ro­
dem z Kalisza, który służył w Wojsku Polskim; Szmurło Piotra rodem z Fale wic w Gu­
berni Warszawskiej, Podchorążego z pułku 10 Ułanów b. Wojska Polskiego.

•Nr. 89332. (986) Antoniego Swientochowskiego wychodźcy z r. 1831 urodzonego 
we wsi Mstowie Gubernii Płockiej.

Nr. 27944. (987) Mateusza Józefa Jankowskiego który służył w wojsku powstań­
ców w r. 1831 i z niem wyszedł za granicę.

Nr. 9136. (988) Adama Semickiego, urodzonego w Nowej Aleksandryi Gubernłi 
Lubelskiej. ' • .

Nr. 46127. (991) Antoniego Przywarskiego urodzonego we wsi Gniazdowie w Po­
wiecie Olkuskim, który w roku 1831 po uśmierzeniu rokoszu wydalił się za granicę i obe­
cnie znajduje się w Francyi, gdzie należy do członków Polskiej emigracyi.

Rząd Gubernialny poleca Prezydentom i Burmistrzom miast oraz Wójtom Gmin, aby 
śledztwo funduszów tychże wychodźców pod Numerami 7-ma wymienionych dopełnili, 
wykryte zajęli na rzecz Skarbu 'zabezpieczyli1, i o tern rapport właściwemu Naczelnikowi 
Powiatu złożyli, który rezultat Rządowi Guberniahiemu przedstawić jest w obowiązku, 

w Radomiu d. 8/20 Lipca 1856 r.

Nr. 44956. , Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (980)
Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie Kommissyi R. P. i S. względem 
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zgłaszania się z pretensyami do funduszów Antoniego Bogusza wyrokiem Sądu Wojenne­
go na konfiskatę majątku wskazanych; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezyden­
tom i Burmistrzom miast, aby takowe.do’powszechnej podali wiadomości, apo^upływie 
4ch miesięcy je ponowili, aby zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszów wyż wzmian­
kowanego; i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; ci ostatni zaś raport o 
rezultacîe śledztwa w ciągu czterech miesięcy Rządowi Gubernialnem złożyć są obowią­
zani. w Radomiu d. 18/3O Czerwca 1856 r.
Kopie Wr. 26743/ - , /

w Warszawie i
Sekcya Administracyjna. : dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA* PRZYCHODÓW I -SKARBU.

Obwieszczę ni
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyrokiem Polowego Audytoryjatu przez JO. 

Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfiirmowanym, 
An: Bogusz z gu: Warszaws: rodem zaprzestęp: politycz: skazanym został na konfis: majątku. 
W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 2/i4 Kwietnia 
1835 roku w Dzienniku Praw tomie szesnastym jako też, do Postanowienia zd. 30 Wrze­
śnia (12 Października) 1833 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya 
Rządowa zawiadamia każdego kogo to doczyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej wymienionej jakiekolwiek ma pretensye 
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych; obowiązanym jest 
zgłosić się zniemi najdalej do dnia 1Q/3o Grudnia 1855 r, jeżeli zamieszkuje w Królestwie 
Polskićm, najdalej zaś do d. 18/3O Czerwca 1857 roku, jeżeli zamieszkuje zà granicą krają 
lecz w Europie, nâjdaléj zaś do dnia 18/3O Czerwca 1856 roku, jeżeli mający pretensye 
za obrębem Europy jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tych osób przez Skarb 
zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zacho­
waniem form prawnych wydać się mający, który nietylkowłaścfwcmuRządowiGuber- 
nialnemu ale tak Prokuratoryi w Królestwie jako też Kommissyi Rządowej Skarbu dorę­
czyć należy; każde inne zgłoszenie się to jest w innej formie uczynione, za nieważne i nic 
nieznaczące poczytane będzie.

3- .Niezgłaszający się w czasie ' f°rmie pod Nr. 112 niniejszego obwieszczenia ozna­
czonych; ulega prekluzyi, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego,, zupełnie 
utrącą.

4. Nie ulegają żadnej prekluzyi należności mające przywilej na nieruchomościach 
wedle art: 41 prawa hypotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypoteezne- objawio-. 
ne przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległemi.

5. Instytuta Duchowne jako też gminÿ miejskie i wiejskie, w ogóle wszystkie Insty- 
tuta pod sterem i opieką. Rządu zostające, którym Prokuratorya w sprawach obronę lub 
assystencyą dawać jest obowiązana, zgłosić się powinny .przez podanie z dołączeniem= do-
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wóSów do właściwego'Rządu Gubernialnego oraz przez samo podanie do Prokuratoryi 
w-Królestwie.

Dyrektor Wydziału Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) Gumiński. 
' ••• Naczelnik Sekcyi Assessor Kollegialny, (podpisano) Olszewski.

za Zgodność, (podpisano) Vf tourniez. 
za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. w z. Swirski.

Nr. 98567. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (981) .
Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie-Kommissyi R. P. i S. względem zgła­

szania się zpretensyami do funduszów Bronisława Chomićżęwskiego wyrokiem Sądu.Wo- 
jenncgo-ną konfiskatę majątku skazanych; Rząd Gubermalny. polecaWójtom Gmin, Pre­
zydentom i Burmistrzom miast, aby takowe dń powszechnej podali wiadomości, a po 
upływie 4-ch miesięcy je ponowili, aby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów wzmianko­
wanego i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; Ci ostatni zaś rapoit o re­
zultacie śledztwa w ciągu 4-cli miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć są obowiązani, 

w Radomiu dnia 3'ifi Lipca 1856 r.
Kopja" do Nni. ti517%o‘à,2 1854 r. 

Wydział Dóbr i Lasów w Warszawie
Sekcua Administracyjna. dnia 18/3n Listopada 1854 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW 1 SKARBU. 
Obwieszczenie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem pniowego Audytoryatù przez JW. 
Generał Adjutanta Hr. Rüdiger, dowodzącego Grenadyerskim, 1-ym i 2-ym Korpusami; 
W dniu G.j8 Czerwca 1854 roku konfirmowanym, Bronisław Chomiczewski b. appłikant Ko­
mory ’Składowej w Warszawie, syn zmarłego Burmistrza Miasta Preny za przestępstwa 
polityczne skazany’ został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2/14 Kwie­
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Wrześna 
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya 
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do. majątku osób wyżej pomienionych, jakiekolwiek ma pretensye, 
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest 
zgłósirsię z niemi najdalej do dnia %0 Czerwca 1855 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie 
P-olskiem, zaś najdalej do dnia 8/20 Grudnia 1855 roku, jeżeli zamieszkuje za granicą kra- 
lecz w Europie, na ostatek najdalej do dnia %0 Grudnia 1856 r., jeżeli mający pretensye 
za.obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb 
zajęty już został lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

i. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zaclio- 
. wanyem form prawnych wydać się mający, który właściwemu Rządowi Gubernialnemu, 
Prokuratoryi wKrólestwiei Kommissyi.Rządowej Przychodów i Skarbu doręczyć należy; 
każde inne zgłoszenie się, to jest winnej formie uczynione, za nieważne i nic nieznaczące ' 
poezytanem będzie.

,3. Niezgtaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia

t



' ■ 497 ■ ’’ '•-/

oznaczonych, ulega prekluzyi, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, - zupef 
nie utrącą. ’ , ‘ ' ■*

4. Nieulegają żadnej prekluzyi należności mające przywilej ńa nieruchomościach 
wedle Art. 41 prawa hypotècznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypotecżne objawio­
ne przed ogłoszeniem konfiskaty, uakoniec spory- graniczne z dobrami konfiskacie uleglemi. -

5. Instytuta' Duchowne jako .też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszelkie Insty-
tuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prókiiratorya wyprawach obronę lub as- 
systencyą dawać jest obowiązaną, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem dowo­
dów do właściwego Rządu Guberiiialnego oraz przez samo podanie do Prbkuratoryi w Kró­
lestwie. *

Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radca .Stanu, (podpisano) Gumiński. 
Naczelnik Sekcyi, Assessor Kollegialny,’ (podpisano) Olszewski. 

Za Zgodność za Dyrektora Kancellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu Radca 
' . ■ - Honorowy, (podpisano) Żylicz.

za Zgodność Naczelnik Kaheellaryi R. G, R. Swirski.
Nr. 87291. ' Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. .'(995)

VV celu poszukiwania udziału Ludwika Rembowskiego, któregć majątek iiległ kon- 
fiiskacie, w uczynieniu zadosyć odezwie Rządu Guberiiialnego Płockiego z dnia 
Maja !*• b. Nr. 23!)80/1286 , poleca Prezydentom i Burmistrzom miast, oraz Wójtom gmin, 
aby śledztwo .funduszów i majątku następnych osób z dziedzictwa Rembowskich: 1. Ją* 
na Rembowskiego Obywatela;—2. Katarzyny z Rembowskich Szlaskićj Feliksa Szlàskie- 
go Obywatela małżonki we wsi Jaskułowie Powiecie Pułtuskim zamieszkałych;—3. Ju­
lianny z Rembowskich Lasockiej Józefa Lasockiego Urzędnika w fabryce stempla mał­
żonki w Warszawie zamieszkałej;—4. Józefy z Rembowskich Miecz nikowskiéj Obywa­
nia małżonki we wsi Przepiłkach Powiecie Płockim zamieszkałej, dopełnili, zajęte na 
rzecz Skarbu wykryte zabezpieczyli, i o skutku rapporta złożyli właściwym Naczelni­
kom Powiatowym, którzy rezultat przedstawić Rządowi Gubeiniahiemu mają obowiązek, 

w Radomiu dnia 8/ Lipca 1856 r.
Nr. 45251. Wydział i Sekcya Wojskowe. ’ (990)

Kantora Radomskiego Wojenno-Wewnętrznego Szpitala, powiadomiła Rząd Guber5- 
nialny, iż żołnierz Sofijskiego piechot,negO' piliku Jan Taraniez dwukrotnie za zbiegostwó 
rózgami karany, znajdując się w słabo-silnej komendzie w nocy dnia 15 na 16 Czerwca 
r. b. wziąwszy z sobą rzeczy Skarbowe jako to: płaszcz, korzuch, furażerkę, parę bu­
tów, koszulę, zbiegł z pobytu wiadomy nie jest. W skutek czego Rząd Gubernialny po­
leca Wojtom gmin i Burmistrzom miast,, zarządzić, ścisłe śledztwo pomieńionego zbiega, 
który w razie ujęcia ma być zatrzymany i pod ścisłą strażą do bióra Naczelnika Wojen­
nego Gubernii Radomskiej odstawiony, rapport o skutku ma być złożony w ciągu dni 30. 

w Radomiu dnia ,0/22 Lipca 1856 r.
Nr. 46342. Wydział i Sekcya Policyjne. (957)

Konsulat Jeneralny Pruski na zasadzie odezwy Nad-Dyrektora Poczty w Bydgoszczą 
doniósł Kommissyi Rządowej, że w nocy z dnia 3ma 4 bieżącego m., Albert Rowiński 
pomocnik bióra do ekspedycyi Poczty w Pakoąciu, rodem z Szlocbau w Prïissach Zacho­
dnich, popełnił jak się zdaje sposobem gwałtownym kradzież, a pomiędzy innemi i listu • 
nadesłanego pocztą, z Eisleben do P. Rodoff dziedzica dóbr Bielawy adressowanego, któ-
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ry, zawierał w sobie 10038 talarów w pieniądzach papierowych. Rysopis tegoż: 
ma lat 24 do 30, włosy ciemno-blond nizko ostrzyżone, czoło wypukłe, oczy niebieskie, 
wąsy ciemno-blond, nos nieco garbaty, usta mierne, zęby dobre, podbródek okrągły, 
twarz śeiągtą, cery zdrowej, wzrost mały nieco krępy, tuszy miernej, żywy w obejściu i w 
ruchach, mówi po niemiecku i po polsku. Rząd Gubernialny w skutek reskryptu Komissyi 
Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. Lipca 1856 r. Nr. 24249/Jł748, 
poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo tegoż Rowińskie­
go, a wrazie ujęcia odesłać z tern co przy* riiem,.znaleziona będzie, najbliższej Władzy 
Pruskiej, dla odesłania go do Sądu yv Inowrocławiu, o skutku raport zastrzega się.

w Radomiu d. 9/2I Lipca 1856 r.
Nr. 41679, Ryctaa/. z Sekcyà Policyjne. (934)

‘ r Od dwóch żydów przekonanych o kradzież, którzy ucieczką ratowali się Odebrano 
co następuje: klacz gniadą starą dosyć rosłą , z gwiazdą białą na łbie, zadnie nogi po pę- 
ciny i kopyta białe, ślepą na prawe oko nieznacznie; bidka w dosyć dobrym st.lnie; kuta 
zkrzyżownikiem żelaznym w tyle; źupanów łatanych z sukna czarnego żołnierskiego, pod­
szytych suknem z płaszczy żołnierskich, dwa; worek z drelichu kłaczanego grubego czer­
wony, jeden, szła chłopska z użyta jedna, podszyta grubem suknem; Cliomont skórzany 
zużyty; dua ruska skuta z wierzchu i ze spodu dla mocy blachą żelazną. Rysopis: żyd 
pierwszy, średniego wzrostu i wieku, pleczysty z zarostem czarnym, cery śniadawćj, 
twarzy ściągłój szczupłej, w kaszkiecie sukiennym czarnym u.którego guzik biały na 
przodżie przyszyty; 4drugi żyd, wzrostu średniego, lat około 35, twarzy okrągłej pełnej, 
zarostrudawy, krępy, cierpi widocznie zapalenie ócz, miał kaszkiet sukienny czarny z użyty. 
Rząd Gubernialny powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 31 Maja 
(12 Czerwca) r.b..Nr. 4292%o27, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić 
śledztwo zbrodniarzy i o skutku rapport złożyć, niemniej wzywa właścicieli poszkodowa­
nych, ażeby z dowodami własności do Wójta Gminy Żulin w Gubernii Lubelskiej zgłosili
się. w Radomiu d. 9/21 Lipca 1856 r.
Nr. 46302. Wydział i Sekcyą Policyjne.

Pasport wydany przez Magistrat Miasta Sandomierza na dniu 2rCzerwca (3 Lipca) 
za Nr. 150 na imię Staroz. Icka Raima Frydman, mieszkańca M. Sandomierza do Miast: 
Osieka, Kazimierza i Nieszawy dla spławu zboża i innych produktów na miesięcy trzy po­
sługiwać mający zaginął. Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno Polic: zarzą­
dzić ścisłe śledztwo tegoż pasportu,. i aby baczną zwracały uwagę, iżby nikt nieprawnie 
z niego niekorĄstał. w Radomiu, d. 13/î5 Lipca 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,
Generał-Wa jor, Urabia OPPER1WAMW.

Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Nr. 7579.
ob w leszcjte ni a.

Naczelnik Poicialu Sandomierskiego.
Zawiadamia się interessantów, że dnia 2% Sierpnia b. r. do godziny 12 z rana 

w Kancellaryi Magistratu miasta Zawicliosta w trzecim terminie odbywać się będzie in 
minus przez deklaracye opieczętowane, licytacya na podjęcie się tej entrepryzy reperacyi

(912)



budowli gminnych w temże mieście od summy rs. 354 kop. 46. Każden mający chęć 
podjęcia się tej entrepryzy złożywszy w Hassie Skarbowej vadium rs. 35 k. 44 w dowód 
czego uzyskany kwit do deklaracyi dołączyć winien, w terminie i dniu powyż oznaczo­
nym stawić się może. Warunki, licytacyjne i kosztorysy każdego czasu do przejrzenia 
w Magistracie miasta Zawichostu okazane być mogą.

w Sandomierzu dnia 29 Czerwca’(ll Lipca) 1856 r.
Radca Dworu, Drabikowski. Radzca Honorowy, Nesterowicz.

Nr. 7641. Naczelnik Powiatu Slopnickiego. (913)
W wykonaniu polecenia Rządu GubernialHego’Radomskiege z dnia %0 Czerwca r. b. 

Nr. 40086, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. 
W biórze Naczelnika Powiatu Stopmèkiègb, odbywać się będzie licytacya in minus przez 
opieczętowane deklaracye na przebrukowanie części ulicy Chmielnickiej v. Bilskiej w-mie- • 
ście Stopnicy^od summy anszlagowćj rs. 339 kop. 4 wyraźnie rubli srebrem trzysta trzy­
dzieści dziewięć kopiejek cztery.* Deklaracye składane być wirmy podług wzoru, przepi­
sanego postanowieniem Bady Administracyjnej z dnia lc/28 Maja 1833 r. o licytacyach, 
i przyjmowane będą jedynie do godziny 3-ćj z południa. Każdy mający clięć podjęcia te­
go przedsiębierstwa winien złożyć na vadium do Kassy miasta Stopnicy lub do Kassy Po­
wiatowej rs. 34. Warunki każdego czasu w biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być 
mogą. W Stopnicy dnia 27 Czerwca (8 Lipca) 1856 r.

Sluchowski. ° za Sekretarza, Dukalski.
Nr. 12522. Naczelnik Powiatu Opoczyńskiego. (904)

Wiadomo czyni, że dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) b. r. od godziny 3ćj z południa, od­
bywać się będzie w Biórze tutejszém w mieście Opocznie publiczna głośna licytacya, na 
trzechletnie od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% po tenże sam dzień 185%, (z potrąceniem 
npłynionego czasu do chwili oddania dzierżawy), wydzierżawienie propinacyi w mieście 
Skrzynnie, w drodze administracyjnej egzekucyi, nà satisfakcyą zaległego podatku ofiary 
zajętej, a to in plus od summy rs. 169, wyraźnie rubli srebrem sto sześćdziesiąt dziewięć, 
dotychczasowemu czynszowi rocznemu wyrównywającćj.

Warugki tej dzierżawy, przejrzeć można w Magistracie Miasta Skrzynna i w biórze 
tutejszém. Każdy mający chęć licytowania tego dochodu, (z wyłączeniem tylko staroza- 
konnycb, osobistej kwalifikacyi na zarobki propinacyjne nie mających), zeclice się zgłosić 
w oznaczonym terminie i miejscu, zaopatrzony w vadium rs. 50 (pięćdziesiąt) wynoszące, 
i w świadectwo Władzy miejscowej odpowiednią zaipożność udowadniające, a z ofiarują­
cym najkorzystniejszą offertę, kontrakt zaraz spisany zostanie.

w Opocznie dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1856 r. ’
Radca Dworu, Gredler. za Sekretarza, Zieliński.

Nr. 394. Magistral Miasta Sławkowa. (945)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu tutejszego odby­

wać się będzie licytacya przez opieczętowane deklaracye dnia 10/22 Sierpnia r. b. które 
tylko do godziny 12-tćj w południe przyjmowane będą, na wydzierżawienie trzech-letnie 
185% dochodu z opłat mostowego na rzece Przemsza biała pod Sławkowem, a to od 
summy dotychczasowej rs. 730. Mający clięc licytowania zaopatrzeni w vadia rs. 73, 
które przy deklaracyach składać należy w miejscu i terminie oznaczonćm znajdować się 
zechcą, gdzie i warunki licytacyjne odczytać można.

w Sławkowie dnia e/18 Lipca 1856 r. “ Burmistrz, Rutccki.



Ni\ 900. • • < Magistrat Miasta Wolbroma. • (930)
Z powodu 'niedojścia do skutku w pierwszym terminie powtórnie podaje do publL 

eznćj wiadomości, że w terminie drugim \v Kanceliaryi tutejszego Magistratu dnia 4I3 
Sierpnia b. r. od godziny 9 z rana odbywać się będzie publiczna głośna in minus licytacya 
na reperacyą jatek rzeźniczych od summy anszlagowćj rs. 85 kop, 92%. Każdy chęć 
licytowania mający w terminie i miejscu powyższwn zgłosić się zecbce zaopatrzony w va- 
d um wynoszące rs. 8 kop. 60- Warunki przedlićytacyjne i anszlag każdego czasu w 
Magistracy przejrzane być mogą. ' ' . .

w Wolbromie dnia 2/14 Lipca -1856 r. , *
Burmistrz, Gołębiowski. ' Sekretarz, L Wroczyński.

Nr. 624. Magistrat Miasta. Wiślicy. (977)
Podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl rozporządzenia W. Naczelnika Powia­

tu Stopnickiego z dnia 30 Czerwca (12 Lipca) r, b. Nr. 8263 opartego na-reskrypcie 
Rządu Guberniąlnego Radomskiego z dnia 8/20 Czerwca r. t. Nr. 33494, odbywać się 
będzie w dniu 13/26 Sierpnia r. b. i następnych począwszy od godziny 10-tćj z rana w 
Kanceliaryi Magistratu tutejszego głośna licytacya a mianowicie:

1. Wydzierżawienie lokalu na; lat trzy począwszy od datty zatwierdzenia protokółu 
licytacyjnego w domu Nr. policyjnym 129 oznaczonego i na zasadzie warunków tej bcy- 
tacyi potwierdzonych.

2. Sprzedaż mebli pokojowych sprzętów domowych, naczyń miedzianych, mosię­
żnych, i t. p. rzeczy, a to na satysfakcyą Skarbową w kwocie rs. 506 kop. 55% proto­
kółem na dniu 7/19 Lipca 1848 r, i z dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1854 r. zajętych. Chęć 
przeto mający takowych nabycia, zechcą się w terminie i miejscu wraz z gotowizną znaj­
dować, gdzie każdego czasu warunki licytacyjne na wydzierżawienie lokalu w domu po­
wyżej numerem oznaczonego przejrzane bydż mogą.

w Wiślicy dnia 4i6 Lipca 1856 r_.
) za Burmistrza, Kieffer.
' Nr. 378. Magistrat Miasta Białaczowa. •' (996)

Wskutek reskryptu Rządu Guberniąlnego Radomskiego daty-%4 Stycznia 1854 r, 
' Nr. 15, podaje do powszechnej wiadomości, że w Kanceliaryi Magistratu miasta Biała­

czowa pod przewodnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego, w dniu ‘-H 
Sierpnia r. b. do godziny 12 w południe, odbywać się będzie głośna publiczna in minus 
licytacya na entrepryzę sprawienia dla miasta Białaczowa 4-ch beczek pożarowych do’' 
wody na kołkach, a to od summy . anszlagowćj rs. 87 kop. 12. Każdy przeto mający 
chęć podjęcia się rzeczonej entrepryzy, winien się stawić w miejscu i terminie wyżej 
oznaczonym, zaopatrzywszy się w vadium */I0 części summy anszlagowćj kwotę rs. 8 
kop. 72- wynoszące.

w Białaczowie 5/17 Lipca 1856 r.
- Burmistrz, Wroński.
LIST GOŃCZY.

Nr. 35093. (814). Wojciech Marcinkowski, ma lat 41, wzrost średni, bmlpwę 
szczupłą, twarz okrągłą, włosy ciemne, nos mierny, usta zwyczajne, przez Naczelnika 
Powiatu Kieleckiego poszukiwany.
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